
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

84/2021. (XII.15.) számú határozata a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a napirendről a következő határozatot hozza: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./Javaslat a Képviselő-testület 2022.évi munkatervére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./2022.évi belső ellenőrzési terv 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. Az Oroszlányi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Javaslat a Szákszendi Mini Bölcsőde zárva tartásának jóváhagyásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

8./ Javaslat a 17-SZAK/997-2/2021. iktatószámú lakásbérleti szerződés felmondására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Javaslat a Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítésének megindítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Szákszend, 2021. december 17. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


